
Pos 

 

HOBBY MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 
DNS 

 

OVER 40 HOBBY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

OVER 50 HOBBY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

412 
42 

199 
653 

68 
121 

27 
24 

303 
556 
711 
330 

48 
311 

19 
3 

956 
179 
555 

38 
78 
50 

139 
305 

105 
76 
96 
22 
20 

152 

Nome 

INEGITO Gimmi 
INEGITO Luca 
ANTOCI Denis 
CAIONI Andrea 
MARAN Nicolas 
CAVALLI Marcello 
VITALI Davide 
AMBROSIO Salvatore 
CIARIMBOLI Diego 
SIGNORACCI Claudio 
DI IORIO Mirco 
FILIPPONI Valerio 
ANTONELLI Cristian 
BENI Matteo 

CAGNUCCI Luigi 
MANCINI Marcello 
TAMAGNINI Raffaele 
PERSI Simone 
RONGIONE Alberto 
PIERSIGILLI Diego 
MONTANARI Roberto 
DURANTI Gianluca 
CAPRIONI Alfonso 
GIULIANELLI Antonio 

FELICI Taino 
RE Romano 
RICCI Gabriele 
SEVERINI Fabio 
INEGITO Mario 
CONTI Sandro 

Classe 

HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 

OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 

Motoclub 

Team 2 T 
Team 2 T 
Caparvi Racing Team 
Lucini Racing 
Lucini Racing Team 
Fullgas A.S.D 
CROSS PARK PONZANO 
Mrc 
Team 2T 
Team Bad 
Lmt 
Lucini 
Team Fix 
Ad Maiora Racing Team 

Hsr Team 
Caparvi Racing Team 
Frattese 
Team2T 
Sarnano Mx 
Team 2 T 
Fullgas A.S.D 
Team Bad 
Crt Racing 
Team Fix 

Red Racing 
Monteluponese 
Fix 
Team Fix 
Team 2 T 
Mad Cross 

Punti totali 

500 
420 
400 
360 
340 
280 
250 
250 
240 
240 
240 
190 

0 
0 

500 
400 
370 
360 
340 
330 
300 
260 
230 
230 

470 
470 
380 
380 
310 
160 

R1.  

250 
220 
180 
200 
160 
140 
100 
150 
110 
120 
130 

95 
0 
0 

250 
200 
220 
140 
180 
150 
160 
130 
110 
120 

220 
250 
180 
200 
150 
160 

R2.  

250 
200 
220 
160 
180 
140 
150 
100 
130 
120 
110 

95 
0 
0 

250 
200 
150 
220 
160 
180 
140 
130 
120 
110 

250 
220 
200 
180 
160 

0 

Regione 

Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
E m i li a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i li a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
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Capo del Servizio Cronometraggio- Mariano Cappellacci 

Direttore di gara- Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

Round #05 Potenza Picena 

HOBBY MX1 - OVER 40/50 

Giornata Campionato Hobby 

Crossodromo Regina 1,550 km 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

POTENZA PICENA (MC)
11 LUGLIO 2021


